
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Fenomén HAPO: úpická výstava otevřena

                                            Po vydařeném loňském ročníku, kdy stovky diváků bavil výborný fotbal, pestrý doprovodný program a domácí navíc dokázali pošesté na HAPO zvítězit, se pořadatelé rozhodli přiblížit celou historii turnaje široké veřejnosti. Vernisáž zahájila ředitelka muzea Zina Rygrová

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Ne 02.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            V Havlovicích zasedla správní rada organizace

                                            30. listopadu zasedla správní rada k poslednímu setkání v roce 2023. Na programu jednání bylo schválení několika dokumentů, které jsou důležité pro další fungování organizace nejen v roce 2024. Nejdříve si členové správní rady mezi sebou zvolili předsedu a místopředsedu -

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 06.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Úpická Blahovka zase ožije fotbalem

                                            Začátek v 8,30 hod.
Týmy se nejprve utkají ve dvou pětičlenných skupinách. První dvě mužstva z obou skupin postupují.
Vzájemné zápasy ze skupiny se započítávají do finálové části.
Hrací 1 x 13 minut.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 21.01.2023 - So 21.01.2023

                                        
                                        [image: Úpická Blahovka zase ožije fotbalem]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Úpická Blahovka zase ožije fotbalem

                                            Začátek v 8,30 hod.
Týmy se nejprve utkají ve dvou pětičlenných skupinách. První dvě mužstva z obou skupin postupují.
Vzájemné zápasy ze skupiny se započítávají do finálové části.
Hrací 1 x 13 minut.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 21.01.2023 - So 21.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Noc s Andersenem

                                            Na akci je nutné se do 20. 3. 2024 přihlásit.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 23.03.2024 - So 23.03.2024

                                        
                                        [image: Noc s Andersenem]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Noc s Andersenem

                                            Na akci je nutné se do 20. 3. 2024 přihlásit.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 23.03.2024 - So 23.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Pracovní skupiny MAP řešily SWOT analýzy

                                            Aktuálně se pracovalo na revizi analýzy stavu a potřeb aktérů ve vzdělávání v území. Členové pracovních skupin Čtenářská gramotnost, Matematická gramotnost, Financování a Rovné příležitosti také provedli revizi SWOT-3 analýz pro klíčová témata:- podpora čtenářské

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 17.08.2023

                                        
                                        [image: Pracovní skupiny MAP řešily SWOT analýzy]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pracovní skupiny MAP řešily SWOT analýzy

                                            Aktuálně se pracovalo na revizi analýzy stavu a potřeb aktérů ve vzdělávání v území. Členové pracovních skupin Čtenářská gramotnost, Matematická gramotnost, Financování a Rovné příležitosti také provedli revizi SWOT-3 analýz pro klíčová témata:- podpora čtenářské

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 17.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Projekt MAP Trutnovsko III jde do finále

                                            MAP Trutnovsko III (registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023064) v regionu skončí 30. listopadu. Během něj ředitelé škol, pedagogové, zřizovatelé a další aktéři v procesu vzdělávání vyhodnocovali uskutečněné aktivity a také plánovali. Vyvrcholením tohoto

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 24.11.2023

                                        
                                        [image: Projekt MAP Trutnovsko III jde do finále]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Projekt MAP Trutnovsko III jde do finále

                                            MAP Trutnovsko III (registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023064) v regionu skončí 30. listopadu. Během něj ředitelé škol, pedagogové, zřizovatelé a další aktéři v procesu vzdělávání vyhodnocovali uskutečněné aktivity a také plánovali. Vyvrcholením tohoto

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 24.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MAS vyhlásila první výzvu IROP

                                            Historicky první výzvu v novém programovém období 2021-2027 vyhlásila MAS dne 19. 10. Jedná se o výzvu z Integrovaného regionálního operačního programu na opatření DOPRAVA pro aktivitu Infrastruktura pro bezpečnou nemotorovou dopravu s názvem - „MAS KJH – 1. VÝZVA IROP – BEZP

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 19.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Drakiáda v Dolní Olešnici

                                            Základní škola, Mateřská škola a OÚ Dolní Olešnice zvou všechny děti a rodiče na Drakiádu konanou v úterý 10. 10. 2023 od 15:00 hodin na louce nad kostelem. S sebou přineste létajícího draka a dobrou náladu. Drobné občerstvení zajištěno.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Út 10.10.2023 - Út 10.10.2023

                                        
                                        [image: Drakiáda v Dolní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Drakiáda v Dolní Olešnici

                                            Základní škola, Mateřská škola a OÚ Dolní Olešnice zvou všechny děti a rodiče na Drakiádu konanou v úterý 10. 10. 2023 od 15:00 hodin na louce nad kostelem. S sebou přineste létajícího draka a dobrou náladu. Drobné občerstvení zajištěno.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Út 10.10.2023 - Út 10.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rtyňské kino bude patřit Laosu

                                            Kino Na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší zve veřejnost na ochutnávku Laosu.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 23.03.2022 - St 23.03.2022

                                        
                                        [image: Rtyňské kino bude patřit Laosu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rtyňské kino bude patřit Laosu

                                            Kino Na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší zve veřejnost na ochutnávku Laosu.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 23.03.2022 - St 23.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hudební pozvánka do Kocléřova

                                            Areál rybníka Bahňák srdečně zve v sobotu 16. 7. 2022 od 16 hod. na festival FOLK a COUNTRY BAŠTA do Kocléřova. 
Předprodej vstupenek v prodejně KS Fish Jaroměř a hudebninách Rondo ve Dvoře Králové nad Labem.
Slosovatelné vstupenky o hodnotné ceny!!! 

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 16.07.2022 - So 16.07.2022

                                        
                                        [image: Hudební pozvánka do Kocléřova]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hudební pozvánka do Kocléřova

                                            Areál rybníka Bahňák srdečně zve v sobotu 16. 7. 2022 od 16 hod. na festival FOLK a COUNTRY BAŠTA do Kocléřova. 
Předprodej vstupenek v prodejně KS Fish Jaroměř a hudebninách Rondo ve Dvoře Králové nad Labem.
Slosovatelné vstupenky o hodnotné ceny!!! 

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 16.07.2022 - So 16.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Výprava na Nymbursko přinesla inspiraci i rozšíření obzorů

                                            Prvním cílem dvaadvaceti účastníků exkurze se staly Mcely, konkrétně podnik Školky Kalvoda. Majitel firmy Jiří Novák pokračuje v rodinné tradici školkařství po svém dědečkovi. „S využitím dotačních prostředků pořídil úsporné technické i technologické vybavení pro

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 20.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Motobeseda s Jaroslavem Šímou

                                            Přijďte se seznámit s krásou cestování na motocyklu. 

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 18.11.2022 - Pá 18.11.2022

                                        
                                        [image: Motobeseda s Jaroslavem Šímou]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Motobeseda s Jaroslavem Šímou

                                            Přijďte se seznámit s krásou cestování na motocyklu. 

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 18.11.2022 - Pá 18.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




